СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.12.2018

№  51
О составе комитетов Совета

Инкинского сельского поселения

С целью реализации полномочий Совета поселения в период между собраниями Совета поселения и предварительной подготовки вопросов, отнесенных к ведению Совета поселения Уставом муниципального образования «Инкинское сельское поселение», законодательством Российской Федерации и Томской области

СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Включить в состав социально-экономического комитета следующих депутатов:

1). Барышева Ирина Александровна;
2). Малахов Виктор Георгиевич;
3). Помыткина Екатерина Борисовна;
4). Пусев Анатолий Николаевич;
2. 5) Яковлева Алена Анатольевна.
3. Включить в состав контрольно правового комитета следующих депутатов:

1). Галайда Татьяна Георгиевна;
2). Жуков Роман Владимирович;
3). Панов Станислав Петрович;
4) Самородова Татьяна Валентиновна;
5) Сташ Надежда Ивановна.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

	Глава Инкинского

сельского поселения
	Г.Н.Вариводова

	Председатель Совета

Инкинского сельского поселения
	И.А. Барышева